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Enhver Virksomhed, der fremstiller eller forhandler 
afgiftspligtige Pelsvarer m. v., skal anmeldes til Toldvæsenet 
efter nærmere fastsatte Regler. 

For Virksomheder, der driver Fremstilling eller Mellem- 
handel med afgiftspligtige Varer, svares Afgiften med 3/23 
af Omsætningen i Virksomhedens Detailudsalg (15 pCt. af 
Udsalgsprisen uden Skat i Stedet for som først foreslaaet 
20 pCt.) og 11/61 af den øvrige Omsætning, dog saaledes 
at den Del deraf, der godtgøres at være afsat til andre i 
Henhold til Loven anmeldte Virksomheder, er afgiftsfri. 

Efter det oprindelige Forslag skulde de ovenanførte 
Brøker være 1/6 og 3/13 i Stedet for henholdsvis 3/23 og 11/61* 

I Tilfælde, hvor afgiftspligtige Varer indføres her til 
Landet af Personer m. v., der ikke er anmeldt, berigtiges 
Afgiften ved Indførselen med 22 pCt. (oprindelig var fore- 
slaaet 30 pCt.) af Toldberegningsværdien tillagt Told m. v. 

Af Varer af eller i Forbindelse med Pelsskind (herunder 
Skind med Fjerbeklædning), der ikke omfattes af Afgifts- 
pligten, erlægges 홢 ifølge en i Folketinget gjort Tilføjelse 홢 
en Tillægstold. paa 10 pCt. af Værdien. 

Ved Auktionssalg af afgiftspligtige Varer svares Af- 
giften med 22 pCt. (ogsaa her var oprindelig foreslaaet 
30 pCt.) af Auktionskøbesummen indbefattet Omkostninger, 
dog saaledes, at den Del af Salget, der godtgøres at være 
afsat til Virksomheder, der er anmeldt i Henhold til Loven, 
er afgiftsfri. 

For Detailudsalg m. v., der ikke drives i Forbindelse 
med Fremstillings- eller Mellemhandlervirksomhed, bereg- 
nes Afgiften med 3/23 (oprindelig var foreslaaet 1/6) af Om- 
sætningen. 

Til den afgiftspligtige Omsætning medregnes enhver 
Afsætning, Udlevering 홢 herunder ogsaa Udlevering af 
Varer bestilt og betalt før Lovens Ikrafttræden 홢 eller 
Fordeling af afgiftspligtige Varer samt enhver Tilvirkning, 
Montering eller anden Behandling m. v. af de foran under 
Punkt b nævnte Varer af dertil fra Virksomhedens Kunder 
indleveret Pelsskind m. v. med det samlede Regningsbeløb, 


